

# Årsredovisning

för

## Svartöns Bygg AB

556798-4991

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svartöns Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 18/12-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Luleå den 18/12 2025



Germund Mukka

2025122207173

# Årsredovisning

för

## Svartöns Bygg AB

556798-4991

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Svartöns Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är att bedriva byggnadsentreprenad och att idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 367	6 831	9 809	6 920	7 207
Resultat efter finansiella poster	-220	41	945	-152	-33
Soliditet (%)	27	54	51	33	62

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % på grund av färre anställda och därmed lägre försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 044 262	68 480	1 212 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 050 000		-1 050 000
Balanseras i ny räkning		68 480	-68 480	0
Årets resultat			785	785
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>62 742</b>	<b>785</b>	<b>163 527</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	62 741
årets vinst	785
	<b>63 526</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 526
	<b>63 526</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 366 705	6 830 601
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 366 705</b>	<b>6 830 601</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 149 114	-3 600 963
Handelsvaror		-12 970	0
Övriga externa kostnader		-709 517	-482 656
Personalkostnader	1	-1 894 416	-2 695 301
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 322	-11 261
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 774 339</b>	<b>-6 790 181</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-407 634</b>	<b>40 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188 265	1 164
Räntekostnader och liknande resultatposter		-632	-194
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>187 633</b>	<b>970</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-220 001</b>	<b>41 390</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		232 300	62 600
Förändring av överavskrivningar		-1 717	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>230 583</b>	<b>62 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 582</b>	<b>103 990</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 797	-35 510
<b>Årets resultat</b>		<b>785</b>	<b>68 480</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och fordon

2

27 931

2 791

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**27 931**

**2 791**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

0

450 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**450 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**27 931**

**452 791**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

254 614

594 813

Övriga fordringar

111 165

71 685

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

289 120

46 626

**Summa kortfristiga fordringar**

**654 899**

**713 124**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

400 097

1 669 082

**Summa kassa och bank**

**400 097**

**1 669 082**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 054 996**

**2 382 206**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 082 927**

**2 834 997**

2025122207176

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

62 741

1 044 261

Årets resultat

785

68 480

**Summa fritt eget kapital**

**63 526**

**1 112 741**

**Summa eget kapital**

**163 526**

**1 212 741**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

157 000

389 300

Akkumulerade överavskrivningar

4 508

2 791

**Summa obeskattade reserver**

**161 508**

**392 091**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373 816

627 778

Skatteskulder

0

78 034

Övriga skulder

233 084

357 415

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

150 993

166 938

**Summa kortfristiga skulder**

**757 893**

**1 230 165**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 082 927**

**2 834 997**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2025122207179

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
Medelantalet anställda	3	4

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	56 304	56 304
Inköp	33 462	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 766</b>	<b>56 304</b>
Ingående avskrivningar	-53 513	-42 252
Årets avskrivningar	-8 322	-11 261
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 835</b>	<b>-53 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 931</b>	<b>2 791</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
Avgående fordringar	-450 000	
Omklassificeringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>450 000</b>

2025122207180

Årsredovisningen beslutades den 17 december 2025

Luleå 18/12-25



Germund Mukka  
Ordförande

18/12-25



Mikael Sandin

18/12-25

Min revisionsberättelse har lämnats

18/12-25



Rolf Larsson  
Godkänd revisor
